cautans qd dedit: et sic in cure sint vni
usa q̄ sūt ip̄ius utri q̄ mei potissimū
positi seu officii eē constitute an oīa curē:
sed sane ita id p̄us utri ad mltā q̄ m̄
sp̄at̄ nō attinent affiaar amplius. Nō
em̄ sp̄ qd̄ p̄us curādū id eā diligendū
eīr amplius: cū sepe qd̄ p̄us ē ad solu
atūdmē. minus sit ad utilitatē: ac p̄ h̄
minus eē oporteat et maffcū. Frequēter
p̄inde qd̄ ex munito sp̄om̄ de iudicio
post habetur: et qd̄ v̄itns iudicat sp̄o
nendū. id cuius amplectendū ordo pos
tulat. cūm̄tis. Nōne ubi gr̄a ex munito
maibit in cūa oīm v̄m̄. Nā q̄ q̄ forte
huic stultis op̄i quo minus ip̄e in ui
gilē digne et utilit̄ p̄uibus p̄eḡdo: et
si ex cūitate fortassis id facē videar: ordi
tamē rō nō consentit. Quod si an̄ oīa
h̄c ut debeo huic intendo cūe. nō aut̄
ad maiora gaudeo dei lucē q̄ p̄ altm̄ sc̄i
forte comperō: parer me ordinē cau
tatis ex p̄te tenē: ex p̄te neq̄quā. Si
uō me ad id amplius qd̄ specialius in
cūbit sollicitū et nichilomin⁹ ad illud
qd̄ maius ē magis affc̄m exhibeam:
v̄ibiq̄ profecto inueniar cūm̄tis ordinē
assecutus: et nō ē cur dice nō possū eā
ip̄e quia ordinauit me cūitate. Si at̄
dicas diffiale q̄ q̄ plus alieno gaude
magno bono q̄ ip̄o p̄uo: adūtes de l̄
ex h̄ excellētiā gr̄e apud sponsā: qm̄
et nō cuilibet aut̄ dice sit quia ordiat̄
in me cūitate. Quae facies deaderūt
quorūdā v̄m̄ mō ad hūc sermōrē. Nā
alta suspiria testant̄ h̄sticiā aīorū: con
sōrū dīrectionē. P̄m̄m̄ meacentes
nosmetip̄os nobis sentimus aliqui

ntm̄ pro m̄e mystōnis a gyp̄ienā.
q̄ rara sit v̄tus aliene nō mude v̄tū
ne dū gaude ad illā: ne dū eā t̄do
plus q̄ ad p̄ā queq̄ stulā: q̄ to se
pendeēt in v̄tute supatū. Adf̄ modi
cū lumē in nob̄ ē fr̄es: q̄ quot de nob̄
ita sentim⁹. Ambulem⁹ dū lucē h̄c:
ne tenebre nos comprehendāt. Ambu
laē p̄ficiē ē. Ambulabar aplūs q̄
dicebat. Non arbitror me cōp̄hē
disse. Et addit. Vnū aut̄: q̄ r̄q̄ o
bliuiscens ad ea q̄ an̄ sūt me extendo.
Quid ē vnū aut̄. Vnū aut̄ inquit:
q̄ r̄m̄asit in: ad r̄mediū. ad sp̄em
ad consolacōnē. Quid illud. Cūc
r̄ sūt uideliḡ obliuiscens ad ea q̄ an̄
sūt me extendo. Magna fiducia: q̄
magiū elōnis vas p̄f̄m̄ abnuens
p̄f̄m̄ fatetur. Ergo nō ambulāntē
sed sedentē amoris tenebris cōp̄hēdi
p̄iculū ē. Et quis sedens n̄ q̄ nō uat̄
p̄ficiē. Id caueto. Et si morte p̄ocu
patus fuis in r̄frigeio eis. Dices deo
Imp̄f̄m̄ meū uiderūt oculi tui. et
in libro tuo om̄s s̄bent. Qui om̄s.
p̄f̄o qui in desidio proficiendi iuei
ūt. Seq̄ em̄. Dice formabūt: et ne
mo in eis subaudis p̄bit. Dice p̄ficiē
intellige: q̄ si morte p̄ocupati fuerūt:
meo qd̄ sibi de est sūt. Formabūt: et
nemo in eis in formis r̄līquet. Et
quōd eis ē proficiē possū: qui sūt profi
cienti in uideo. Si uides qd̄ in uideo:
sentis. sed nō consentis. Passio ē qm̄ sa
nanda: nō actio condempnanda. Tūc
nō illic r̄fideas. iniquitatē medūne i
cubili tuo: q̄li uidet̄ foueas morbi.

satisficiat pesti psequatis in fonte: bñ
 ab illo gesta calumpniando depmendo
 pñtando atq; impediendo gerenda.
 Moqn nō nocet abulanti et extendet
 se ad meliora: qd iā nō ipse opatur. si qd
 hñcat meo pñm. Non dñpnao illi q
 nō dat memb' sua inquitat: nō lin-
 gua ad dethendū n' quidq; rliq; corpis
 ad ledendū nocēdū ue a quo nō: magt
 aut confidit sic se eē male affm et
 molitū ex longo uauū confitendo flēdo
 orando conat' expellē: et tū nō puat
 maior inde adōnis atq; apud se hūilior
 inuenit. Quis sanū sapiens horēm dap-
 ner: q ad nō didicit minus eē et hūil' corde.
 Abstrut iueniat' exys salutis imitator
 saluatoris spm' ecclē dñi mri: qē deus
 bñdctis in sctā amen

U Desfortitan ex-
 pectatis tetari
 sequenaa: expli-
 citū putantes u
 sculū q nouissie
 trtabant. Verū
 ego aliud molior. Habeo em' ad uolū
 apponā de fragmentis hesterni cōmūq'
 q in colligētūne puerit. pibūt autē:
 si nulli apposico. Nam si ea uolueō ha-
 be solus: ipse pibo. Nolo pñde vram
 illis q bñ noui fraudāe in gluuem.
 pferm ai sint de ferculo cūctans: eo
 dulaa quo subtilia: eo sapida. q mi-
 nuta. Moqn cont' nam' cūctate ē ual-
 de minus de ipā cūctate fraudāe. Itaq;
 hñc sū Ordinauit in me cūctate. Est
 cūctas in actu: ē in affcū. Et de illa qdē
 q opis ē puto eē datā legem hoimib'?

mandatū q formatū. Nam massā
 quis ita habeat ut mandat'. Ergo
 illa mandat' ad mtrū: qta in pñmū
 dat'. Et mtrū quidē profectūq; uitā
 p pñtē expiri diuina posse qm nō ne-
 grimus: sed plane cōsumadnē defen-
 dim' futūe felicitati. Quō p iubenda
 fut' q implenda nullo nō cat'. Aut
 si placet tibi magis de affcūali datū
 fuisse mandatū: nō inde cōtendo: dū
 aatescas et tu in q nūme in uita ista
 ab aliquo hoim possit uel potueit ad-
 implei. Quis em' sibi arrogat id au-
 deat: qd se paulus ipse mai' fatetur
 nō cōphendisse. Preter latuit pceptōre
 pcepti pondus hoim excedē uires: sed
 iudicauit utile ex h' ipso sue illos i suffi-
 aenae amouei: et ut scirent sane ad
 quē iustiae finē mli p uibus oportet.
Ergo mandando impossibilia nō p
 uauitōes hoies fecit: sed hūiles: ut
 oīne op' obstruat' et subditus fiat oīs
 mūdus deo: qd ex opibus legis nō ius-
 tificabi oīs cōā illo. Accipientes
 quippe mandatū et sencentes defm'
 clamabimur in celū. et misēb' mri d' q
 et sciemus in illa die quia nō ex opib' q
 iustiae q fecimus nos: si suā miam
 saluos nos fecit. Atq; h' dixerim si qdē
 consenserim' affectualē legem fuisse
 mandatā. Sz actualid' pōnis con-
 uemē inde l' maxime appare' uidet'.
 qd ai dixisset dñs Diligite innocos
 uos: mor' de opibus in fert bñfacite
 hñs qui oderūt uos. Itē sēptua. si
 esuriet inimic' tuus: aba illū. Si
 sticēt: potū da illi. Et h' de actu hñs: